DIETA SHPK
K828012201

Elbasan, 29 Qershor 2013

VENDIM
Nr 03 Date 29.06.2013

| Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
“DIETA shpk”, Elbasan

Sot, ne date 29 Qershor 2013, Asambleja e Ortakeve te Shogerise, ne zbatim te vendimit
te Asamblese se Ortakeve Nr 02 date 29 Qershor 2013,

VENDOSI

1. Te caktohet Ekspert Kontabel i Regjistruar z. Elton Mersini me numer
leternjoftimi 026960792, me Nipt K33322201U dhe License Profesionale Nr
170 Dt 21.09.2007 per kryerjen e procedurave te nevojshme dhe pergatitjen e
Raportit te Dhenies se Sigurise per rritjen e kapitalit themeltar.

rtaket e Shoqerise “DIETA shpk”

2. Albert SHOP! / /

z. Klajdi SHOPI

2j. Alberta SHOPI __ [ /




DIETA SHPK

K82801220I
Elbasan, 08 Korrik 2013

VENDIM
Nr 04 Date 08.07.2013

I Asamblese se Ortakeve te Shogerise per rritjen e kapitalit.

Sot, ne date 08 Korrik 2013, Asambleja e Ortakeve te Shogerise, pasi shqyrtoi pasqyrat financiare dhe librat
e shogerise, pasi degjoi raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per rritjen e kapitalit,

VENDOSI

1- Te miratoje raportin per rritjen e kapitalit te shogerise "Dieta shpk" te paragitur nga Eksperti
Kontabel i Regjistruar z. Elton Mersini me NIPT K33322201U dhe me license profesionale nr 170 dt
21.09.2007.

2- Rritjen e kapitalit te shogerise ne masen 7.047.000 (shtate milion e dyzet e shtate mije) leke me
origjine rritjeje nga fitimi i mbartur per 2.536 dhe fitimi neto i vitit 2012 per 7.044.464 |eke.

Me ndryshimet e bera, kapitali i shogerise paragitet si me poshte:

Kapitali aksionar para rritjes 83.685.000 Leke
Rritja e kapitalit 7.047.000 Leke
Kapitali aksionar pas rritjes 90.732.000 Leke
Pjeset ne kapital paraqiten:

Numri i pjeseve para rritjes 83.685 pjese
Numri i pjeseve te rritura 7.047 pjese
Numri i pjeseve pas rritjes 90.732 pjese

Vlera nominale e pjeses paraqitet:
Vlera e nominale e pjeses para rritjes 1,000 leke
Vlera e nominale e pjeses pas rritjes 1,000 leke

Kapitali zoterohet nga Ortaket:

1- z. Klajdi Shopi 30.244 pjese ose pergindja e pjesemarrjes 33.33%.
2. z. Albert Shopi 30.244 pjese ose pergindja e pjesemarrjes 33.33%.
3-zj. Alberta Shopi  30.244 pjese ose pergindja e pjesemarrjes 33.33%.

s ORTAKET E SHOQERISE DIETA SHPK
z. Klajdi SHUPI

977

zj. Alberta SHOPI




Adresa: Kapitali i Shogerise: 83.685.000 leke
Fshati Kugan, Shirgjan, Kapitali i Paguar: 83.685.000 leke
Elbasan, Shqiperi.

DIETA shpk
K82801220I
Date 15.01.2015

VENDIM
Nr 01 Date 15.01.2015

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
“DIETA shpk”, Elbasan

Sot, dt 15.01.2015, ne zbatim te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 per tregtaret dhe shoqgerite
tregtare, u thirr dhe u mbajt Mbledhja e asamblese se pergjithshme te Ortakeve te
Shogerise “DIETA shpk”.

Ne mbledhje jane te pranishem te gjithe ortaket e Shogerise.

Asambleja ka kete rend dite:

1- Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqgyrave financiare
te shogerise DIETA shpk per vitin 2014.

Pas diskutimeve mbi kanditaturat e paragitura, Asambleja e Pergjithshme vendaosi:

1- Te emerchet z. Elton Mersini, Eksperti Kontabel i Regjistruar, me license
profesionale Nr 170 date 21.09.2007 dhe me NIPT K33322201U dhe me numer
leternjoftimi 026960792, qge te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise “DIETA shpk” per vitin e mbyllur 2014 dhe te paragese raportin e
auditimit.

2- Vendimi perpilohet ne 3 kopje te barazvlevshme dhe nenshkruhet nga ortaket.

Per Asamblene e Pergjithshme




